Решение Совета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан от 10.11.2023 г. № 142

О назначении Руководителя Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004           № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, статьей 50 Устава города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан, рассмотрев кандидатуры, предложенные Совету города Заинска Заинского муниципального района конкурсной комиссией по результатам конкурса на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан, Совет города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Назначить Руководителем Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан Павлову Наталью Геннадьевну.
2. Главе города Заинска Заинского муниципального района заключить контракт с Руководителем Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан Павловой Натальей Геннадьевной.
       3.  Настоящее решение опубликовать в газетах «Новый Зай» и «Зәй офыклары» и разместить на официальном сайте Заинского муниципального района по адресу http://zainsk.tatarstan.ru/.

 Председатель Совета                                                                                   Р.Г. Каримов